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ANEXO TC - V-A
Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 112 10/02/2017 14/02/2017 10.302.0002.2067.000Q DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 6.245,04

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 275 13/03/2017 13/03/2017 10.302.0002.2066.0009 DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 4.143,5(¢

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 488 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0002.2065.000Q JURACI HENRIQUE DE LIMA 1.860,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 553 28/04/2017 28/04/2017 | 10.302.0002.2066.0000 SEBASTIAO LOPES SA 1.600,0(

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 697 26/05/2017 26/05/2017 10.301.0002.2065.0000 BRUNO LEONEL DA SILVA OLIVEIR 600,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 847 20/06/2017 20/06/2017 | 10.301.0002.2065.0000 JOSE BERNARDINO RODRIGUES 2.000,0(

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1131 25/07/2017 25/07/2017 10.301.0002.2061.000Q IZABELA MATEUS BARROS 1.000,04

Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1225 10/08/2017 10.302.0002.2066.0004 IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR/ 915,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1254 18/08/2017 23/08/2017 10.301.0002.1072.000Q LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA-N 1.487,90

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1362 01/09/2017 05/09/2017 10.302.0002.2066.0004 IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR/ 6.950,0d

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1500 26/09/2017 28/09/2017 10.301.0002.2065.000Q LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA-N 866,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1498 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0002.2061.0009 LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA-N 3.040,04

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1607 20/10/2017 23/10/2017 10.301.0002.2065.000Q LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA-N 1.314,24

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1608 20/10/2017 23/10/2017 10.301.0002.2061.0009 LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA-N 3.520,04

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1691 01/11/2017 06/11/2017 10.301.0002.2057.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 4.950,04

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1709 01/11/2017 07/11/2017 10.301.0002.2057.0000 BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 23.127,8(

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1707 01/11/2017 10.302.0002.2063.0000 MARILENE GOMES SOARES 500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1736 09/11/2017 09/11/2017 10.301.0002.2065.0004 IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR/ 2.630,94

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1746 09/11/2017 10.301.0002.2065.000Q IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR/ 280,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1907 30/11/2017 30/11/2017 | 10.302.0002.2066.00090 SEBASTIAO LOPES SA 1.600,0(

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1888 30/11/2017 30/11/2017 10.122.0002.2064.000Q ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,0d

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1871 30/11/2017 01/12/2017 | 10.301.0002.2065.000Q LUIZ LIMA DOS SANTOS-ME 6.444,0(

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1912 06/12/2017 06/12/2017 10.122.0002.2064.0000 FUNDACAO ADM 650,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
y Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1990 07/12/2017 07/12/2017 10.302.0002.2067.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 79,01
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1965 07/12/2017 07/12/2017 | 10.122.0002.2064.00090 TELEMAR NORTE LESTE S/A 424,87
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1967 07/12/2017 07/12/2017 10.301.0002.2061.0000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 1.517,33
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1993 07/12/2017 12/12/2017 10.302.0002.2066.0000 MARIA ELIZETE MACEDO SILVA - N 15.108,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2004 15/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2066.000Q J.CORDEIRO SANTOS - EPP 770,07
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2061 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0002.2061.0009 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 6,30
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2041 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2067.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 17,31
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2067 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0002.2061.0009 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 17,33
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2059 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2066.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 40,18
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2062 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,40)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2045 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,79
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2043 20/12/2017 20/12/2017 10.122.0002.2064.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,79
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2042 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0002.2057.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 51,74
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2044 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2066.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 62,10
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2040 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2067.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 73,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2057 20/12/2017 20/12/2017 | 10.302.0002.2067.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,98
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2060 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 189,62
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2058 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2066.0009 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 216,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2054 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0002.2066.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 1.834,11
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2064 20/12/2017 21/12/2017 | 10.302.0002.2067.0004 PARAIBANA PECAS LTDA 3.098,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2053 20/12/2017 10.302.0002.2066.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 84,87
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2010 20/12/2017 10.301.0002.2065.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 6.250,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2006 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 12'250'0.0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2005 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 35.641,67|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2122 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0002.2068.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 52,54
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2102 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2065.000Q EDNALDO BEDOR DE LIMA 240,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2108 26/12/2017 26/12/2017 | 10.122.0002.2064.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 423,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2112 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2061.000Q SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE 499,73
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2106 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2057.0009 CLEITON ROBSON COSTA DA SILV 600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2077 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2061.000Q MARIA CLEILDA DE SOUZA 800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2075 26/12/2017 26/12/2017 | 10.301.0002.2065.0004 ELBA VIANA MARQUES 800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2078 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2061.000Q DULCINEIA RODRIGUES TAVARES 800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2080 26/12/2017 26/12/2017 | 10.304.0002.2068.0004 RUANA TAINA ALVES DE LIMA 1.000,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2089 26/12/2017 27/12/2017 10.301.0002.2061.000Q ITAMAR LOCACOES 1.075,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2081 26/12/2017 26/12/2017 | 10.301.0002.2061.0000 MAYARA DA SILVA SOUZA 1.200,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2085 26/12/2017 27/12/2017 10.301.0002.2061.000Q GISLANIA LOCAGOES 1.275,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2076 26/12/2017 26/12/2017 | 10.301.0002.2057.000Q0 UBIRATAN GUIMARAES SOARES 1.300,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2090 26/12/2017 28/12/2017 10.301.0002.2061.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 1.350,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2116 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0002.2068.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.569,09
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2082 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2061.000Q ANTONIO MARINHO MARQUES 1.600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2113 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0002.2070.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.602,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2117 26/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 1.646,34
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2109 26/12/2017 28/12/2017 | 10.122.0002.2064.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2079 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2061.0000 AGUIDA MARIA ULISSES SOBREIR, 2.000,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2119 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2065.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.059,97
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2121 26/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.259,41
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2114 26/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 2.438,41

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2105 26/12/2017 26/12/2017 | 10.302.0002.2066.0000 GABRIELA TAVARES RODRIGUES 2.500,0(

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2088 26/12/2017 27/12/2017 10.301.0002.2061.000Q ALINE LOCACOES E SERVICOS 2.550,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2123 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2061.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.616,27

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2086 26/12/2017 27/12/2017 10.301.0002.2057.000Q GALINDO LOCACOES 2.780,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2087 26/12/2017 27/12/2017 | 10.301.0002.2057.0004 GALINDO LOCAGCOES 2.800,0(

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2073 26/12/2017 26/12/2017 10.302.0002.2066.000Q JORGE NILS BORT SCHMITTER 5.000,04

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2118 26/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 7.980,84

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2072 26/12/2017 26/12/2017 10.302.0002.2066.000Q JORGE NILS BORT SCHMITTER 8.000,0(4

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2074 26/12/2017 26/12/2017 | 10.301.0002.2065.0004 MILTON SOVERON ARAMBEL 12.000,04

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2104 26/12/2017 10.302.0002.2066.000Q NATALI DA SILVA SA 1.000,00}
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2092 26/12/2017 10.302.0002.2066.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 2.900,00]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2093 26/12/2017 10.302.0002.2063.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 4.200,00]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2091 26/12/2017 10.301.0002.2061.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 4.950,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2128 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 93,36

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2127 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0009 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 222,44

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2125 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2065.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 235,38

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2129 29/12/2017 29/12/2017 | 10.302.0002.2063.0004 ADELIA SILVA LOPES SOARES 650,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2134 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2057.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 787,50

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2138 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2057.0004 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 1.455,55

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2146 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.000Q SEBASTIAO LOPES SA 1.600,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2147 29/12/2017 29/12/2017 | 10.302.0002.2066.0000 CARLOS ANTONIO COELHO LINS 2.000,0(

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2130 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2065.000Q ELIAS MENDES MARINHO FILHO 2.400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 5
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2132 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2057.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 3.377,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2139 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0009 FABIOLA MAYA MORALES RODRIC 6.400,0d
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2140 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.000Q GABRIEL BERNARDO NETO 6.400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2143 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0009 ULISSES RODRIGUES CAVALCANT 6.400,0d
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2141 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 FRANCISCO CESAR MACEDO ROL 6.400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2145 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.0000 ANTONIO BATISTA DE FREITAS NE 8.000,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2124 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2060.0000 CICERO ANDRE RODRIGUES DE S 8.200,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2133 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2057.0004 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 8.452,4(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2142 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0002.2066.000Q PAULO ROGERIO DE MACEDO PO 12.800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2135 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2057.0004 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 12.886,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2136 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2057.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 16.312,54
Recursos Transferidos pelo SUS 1991 07/12/2017 07/12/2017 | 10.302.0002.2063.0000 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.260,0q
Recursos Transferidos pelo SUS 2111 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0002.2064.000Q SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE 4.310,19
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 290.904,9¢ 83.471,54
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromailiees e comp. { | 163 20/02/2017 20/02/2017 10.301.0002.2064.000Q0 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 6.893,63
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patromalieees e comp. 1 | 2137 29/12/2017 29/12/2017 | 10.301.0002.2064.000Q FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 11.864,51
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patromeitieees e comp. 1 | 2131 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0002.2064.000Q0 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 14.015,44
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSConvénios, etc.) 32.773,64 0,0d
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 323.678,58 83.471,54
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
y Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos do FUNDEB - Magistério 1098 28/04/2017 02/05/2017 12.361.0014.2118.0000 CONSTRUNORT CONST. E LOCAD 6.025,31
Recursos do FUNDEB - Magistério 3795 16/11/2017 16/11/2017 12.361.0014.2025.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 91,82
Recursos do FUNDEB - Magistério 3782 16/11/2017 16/11/2017 12.361.0014.2025.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 225,34
Recursos do FUNDEB - Magistério 3985 30/11/2017 30/11/2017 | 12.361.0014.2025.0000 DVANETE NUNES BARROS 250,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 3986 30/11/2017 30/11/2017 12.361.0014.2025.000Q CLEMILDA DIAS DE SOUZA 300,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4160 07/12/2017 07/12/2017 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 176,70
Recursos do FUNDEB - Magistério 4210 15/12/2017 15/12/2017 12.361.0014.2025.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 17,40
Recursos do FUNDEB - Magistério 4363 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,42
Recursos do FUNDEB - Magistério 4344 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,78
Recursos do FUNDEB - Magistério 4356 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 126,41
Recursos do FUNDEB - Magistério 4360 20/12/2017 20/12/2017 12.122.0002.2024.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 507,45
Recursos do FUNDEB - Magistério 4361 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 1.167,29
Recursos do FUNDEB - Magistério 4379 20/12/2017 22/12/2017 12.361.0014.2028.0009 PAULO DIEGO DOS SANTOS RAM( 1.700,0d
Recursos do FUNDEB - Magistério 4366 20/12/2017 21/12/2017 | 12.361.0014.2025.0004 PARAIBANA PECAS LTDA 2.658,0(
Recursos do FUNDEB - Magistério 4365 20/12/2017 21/12/2017 12.361.0014.2025.0000 PARAIBANA PECAS LTDA 2.668,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4370 20/12/2017 21/12/2017 | 12.361.0014.2025.0004 PARAIBANA PECAS LTDA 14.143,04
Recursos do FUNDEB - Magistério 4396 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 6,29
Recursos do FUNDEB - Magistério 4394 26/12/2017 26/12/2017 12.122.0002.2024.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 68,71
Recursos do FUNDEB - Magistério 4434 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 73,94
Recursos do FUNDEB - Magistério 4383 26/12/2017 26/12/2017 | 12.361.0014.2025.0000 ANTONIA GALINDO DE MORAIS 360,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4442 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 367,91
Recursos do FUNDEB - Magistério 4455 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAC 461,50
Recursos do FUNDEB - Magistério 4388 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.0000 FRANCISCO CASSIMIRO DE SOUZA 480,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4439 26/12/2017JOQL )%zég%%el ! gﬁ%@%ﬁgzgﬂ&%o’g}ﬁ%ﬁg %%Nu?e%s%ggezpﬁps/\l/ llzjlqR/,%ﬁ_e d'aoreo)a//S&?l?’:a?e ass00Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
y Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos do FUNDEB - Magistério 4440 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q FELIPE ALVES FILHO 630,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4435 26/12/2017 26/12/2017 | 12.361.0014.2025.0000 AILAN GOMES DE SOUZA 650,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4436 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.0000 DAMIAO LOPES GUIMARAES 700,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4437 26/12/2017 26/12/2017 | 12.361.0014.2025.0000 OSMAR LIBERATO GUIMARAES 700,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4454 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q0 SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAC 780,83
Recursos do FUNDEB - Magistério 4389 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.0000 MARIA EXCELSA GUIMARAES MOL 800,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4386 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q ODILIO MARINHO SOBRAL 800,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4438 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q ANTONIO JAELDO AMORIM DE ALE 800,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4384 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.000Q NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,04
Recursos do FUNDEB - Magistério 4395 26/12/2017 26/12/2017 | 12.361.0014.2025.0004 NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,0(
Recursos do FUNDEB - Magistério 4433 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 1.073,80
Recursos do FUNDEB - Magistério 4428 26/12/2017 26/12/2017 | 12.361.0014.2025.000Q IZABEL SALVIANO MOURA 1.200,0(
Recursos do FUNDEB - Magistério 4392 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 2.000,0d
Recursos do FUNDEB - Magistério 4391 26/12/2017 26/12/2017 | 12.361.0014.2025.000Q ELIZETE GOMES VIANA MARQUES 2.000,0(
Recursos do FUNDEB - Magistério 4416 26/12/2017 27/12/2017 12.361.0014.2025.0000 ALINE LOCACOES E SERVICOS 2.885,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4415 26/12/2017 27/12/2017 | 12.361.0014.2025.0004 GENI LOCACOES 2.900,0(
Recursos do FUNDEB - Magistério 4459 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 13.757,11
Recursos do FUNDEB - Magistério 4468 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0009 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 901,39
Recursos do FUNDEB - Magistério 4469 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.405,33
Recursos do FUNDEB - Magistério 4463 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0009 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.770,02
Recursos do FUNDEB - Magistério 4477 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 3.322,53
Recursos do FUNDEB - Magistério 4500 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,39
Recursos do FUNDEB - Magistério 4501 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2025.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 214,07
Recursos do FUNDEB - Magistério 4508 29/12/201740QL )%zg%%el ! 5172538&@9%66&82819&8898;9%%%%039%%’%%’5 |es/\|}a\c/éuq'/\oﬁ'e d'aoreo)a//Sgﬁl?’:a?e o
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 74.419,79 0,0(
Fundeb 40%
Recursos do FUNDEB - Magistério 484 02/03/2017 12.361.0014.2033.0000 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUN 19.551,54
Recursos do FUNDEB - Magistério 4171 07/12/2017 07/12/2017 | 12.361.0014.2033.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 5.054,74
Recursos do FUNDEB - Magistério 4419 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2033.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB 40% 937,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4453 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2033.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB 40% 1.874,01
Recursos do FUNDEB - Magistério 4409 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2033.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB 40% 4.685,0Q
Recursos do FUNDEB - Magistério 4516 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2033.000Q ALOISIO LUCIANO DA SILVA 870,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4515 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2033.000Q CELINO BENICIO COELHO 1.600,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4535 29/12/2017 29/12/2017 | 12.361.0014.2033.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 1.980,93
Recursos do FUNDEB - Magistério 4529 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2033.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 5.633,84
Recursos do FUNDEB - Magistério 4538 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2033.000Q0 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 20.013,84
Recursos do FUNDEB - Magistério 4532 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2033.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 25.721,21
Subtotal do Fundeb 40% 68.370,64 19.551,5¢4
Fundeb 60%
Recursos do FUNDEB - Magistério 4294 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0014.2032.0000 SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAC 15.127,33
Recursos do FUNDEB - Magistério 4420 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2032.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB 60% 687,14
Recursos do FUNDEB - Magistério 4502 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2032.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB 60% 937,00
Recursos do FUNDEB - Magistério 4536 29/12/2017 29/12/2017 | 12.361.0014.2032.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 2.808,39
Recursos do FUNDEB - Magistério 4530 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2032.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 10.990,54
Recursos do FUNDEB - Magistério 4533 29/12/2017 29/12/2017 | 12.361.0014.2032.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 77.982,84
Recursos do FUNDEB - Magistério 4539 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2032.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 79.946,24
Subtotal do Fundeb 60% 188.479,51 EEQM!E
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
Subtotal da Fungdo 12 - Educacao 331.270,0( 19.551,54
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ANEXO TC - V-A
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

o

: Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
02 - Judiciéaria
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3833 20/11/2017 02.061.0002.2009.0000 ESCOLA BRASILEIRA DE ADMINIST 1.500,00)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4269 15/12/2017 15/12/2017 | 02.061.0002.2009.0009 ASSESSORIA TECNICA E JURIDICA 9.330,0(
Subtotal do Recursos Proprios 9.330,04 1.500,0
Subtotal da Fungéo 02 - Judiciaria 9.330,04 1.500,0
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
y Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 121 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 229,11
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 122 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.000Q FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 259,79
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 118 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 295,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 120 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.000Q FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 13.707,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 860 10/04/2017 10/04/2017 04.129.0002.2015.0004 BANCO DO BRASIL S/A 1.734,81
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1518 30/05/2017 30/05/2017 | 04.129.0002.1012.000Q JRM INFORMATICA LTDA-ME 2.581,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3179 26/09/2017 04.122.0002.2095.0004 BANCO DO BRASIL S/A 352,71
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 3817 20/11/2017 04.121.0002.2018.0000 DEPARTAMENTO CONTABILIDADE 3.654,30
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4065 06/12/2017 06/12/2017 04.122.0002.2011.000Q FUNDACAO ADM 1.300,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4159 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 3,64
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4165 07/12/2017 14/12/2017 04.122.0002.2095.000Q TIM CELULAR S.A 239,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4162 07/12/2017 07/12/2017 | 04.122.0002.2095.00090 TELEMAR NORTE LESTE S/A 358,77
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4164 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 495,74
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4163 07/12/2017 07/12/2017 | 04.122.0002.2011.00090 TELEMAR NORTE LESTE S/A 710,17
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4166 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.000¢ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 1.082,73
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4169 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.0009 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 1.121,94
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4170 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.000¢ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 1.342,74
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4268 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0002.2095.0000 SECRETARIA ADMINISTRACAO E F 1.500,0d
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4270 15/12/2017 15/12/2017 04.129.0002.2014.0000 SECRETARIA ADMINISTRACAO E F 2.437,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4272 15/12/2017 15/12/2017 04.128.0002.2013.0000 SECRETARIA ADMINISTRACAO E F 3.000,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4271 15/12/2017 15/12/2017 04.128.0002.2013.0000 SECRETARIA ADMINISTRACAO E F 3.174,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4274 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0002.2095.000Q0 SECRETARIA ADMINISTRACAO E F 3.600,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4266 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0002.2095.0000 SECRETARIA ADMINISTRACAO E F 4.127,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4278 15/12/2017JOQL ) %zg%%el ! 8174é@&-@g%%%e%gl&%ﬁoggngo%Tp'%%l'Adxgsep ogge\él!zleRA%ae“q_l\oﬁ_e d'ao1'eola//%é1?l9§81ce ass00Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
PREFEI:I’URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4355 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2011.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 57,13}
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4354 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2095.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 185,52
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4362 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2095.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 2.133,84
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4414 26/12/2017 26/12/2017 | 04.121.0002.2010.0009 SECRETARIA DO GOVERNO 1.311,8(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4467 26/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2005.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.702,14
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4475 26/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2008.000Q M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.225,79
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4444 26/12/2017 28/12/2017 04.122.0002.2095.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 2.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4390 26/12/2017 26/12/2017 | 04.122.0002.2011.0000 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA 2.600,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4412 26/12/2017 28/12/2017 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 5.700,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4400 26/12/2017 04.122.0002.2008.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 2.870,00]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4485 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2011.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 721,30
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4482 29/12/2017 29/12/2017 | 04.129.0002.2015.0004 BANCO DO BRASIL S/A 4.000,0(
Subtotal do Recursos Préprios 71.837,89 6.877,01L
Subtotal da Fungdo 04 - Administracao 71.837,89 6.877,01L
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. DA CRIANCA E ADOLESCENTE
Recursos Proprios
Recursos Transferidos pelo FNAS 41 07/12/2017 07/12/2017 08.243.0048.2087.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 131,41
Recursos Transferidos pelo FNAS 46 20/12/2017 20/12/2017 | 08.243.0048.2087.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 141,85
Recursos Transferidos pelo FNAS 45 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0048.2087.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 151,82
Recursos Transferidos pelo FNAS 49 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0048.2087.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,61
Recursos Transferidos pelo FNAS 48 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0048.2090.000Q LUIZA GOMES DE SOUZA 700,00
Recursos Transferidos pelo FNAS a7 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0048.2090.0004 FLAVIO ROBERTO DE ANDRADE 1.000,0d
Recursos Transferidos pelo FNAS 50 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0048.2090.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 1.050,04
Recursos Transferidos pelo FNAS 51 29/12/2017 29/12/2017 | 08.243.0048.2090.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 1.106,27
Subtotal do Recursos Préprios 4.384,91 0,04
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Recursos Transferidos pelo FNAS 6 20/01/2017 20/01/2017 08.122.0002.2019.0000 AURELIA ALVES DE SOUZA 240,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 151 30/03/2017 30/03/2017 08.244.0048.2082.000Q NEDILZA DE SOUZA 100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 149 30/03/2017 30/03/2017 08.244.0048.2082.000Q0 MARIA SELMA DA SILVA 150,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 145 30/03/2017 30/03/2017 08.244.0048.2082.0000 MARIA FABINEIDE LOPES DE SA 300,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 163 07/04/2017 07/04/2017 08.122.0002.2019.000Q JRM INFORMATICA LTDA-ME 3.649,0(4
Recursos Transferidos pelo FNAS 335 07/06/2017 07/06/2017 08.244.0048.2082.0004 EDVALDO ALVES DOS SANTOS 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 707 30/10/2017 31/10/2017 08.244.0048.2020.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,0d
Recursos Transferidos pelo FNAS 814 06/12/2017 06/12/2017 08.244.0048.2074.0000 FUNDACAO ADM 650,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 820 06/12/2017 08.244.0048.2114.0000 RESPLANDECER ACESSORIOS E | 2.370,00)
Recursos Transferidos pelo FNAS 842 07/12/2017 07/12/2017 08.244.0048.2020.0004 VALMA ALAENE DE LIMA 150,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 837 07/12/2017 07/12/2017 08.122.0002.2019.000¢ TELEMAR NORTE LESTE S/A 262,14
Recursos Transferidos pelo FNAS 843 07/12/2017 07/12/2017 | 08.244.0048.2020.000Q LICENCARLA PATRICIA DOS SANT! 300,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 844 07/12/2017 07/12/2017 08.244.0048.2020.000Q FRANCISCA EDINALVA DA SILVA 450,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 841 07/12/2017 07/12/2017 | 08.244.0048.2020.000Q JOSE HENRIQUE PEREIRA DA SIL 480,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 840 07/12/2017 07/12/2017 08.244.0048.2020.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,0d
Recursos Transferidos pelo FNAS 856 15/12/2017 15/12/2017 | 08.122.0002.2019.000Q WILLIA EDUANA DE CARVALHO LO 60,00,
Recursos Transferidos pelo FNAS 852 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0048.2020.000¢ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 62,84
Recursos Transferidos pelo FNAS 857 15/12/2017 15/12/2017 | 08.244.0048.2020.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 104,60
Recursos Transferidos pelo FNAS 855 15/12/2017 15/12/2017 08.122.0002.2019.000Q AGNAIRAM AMARAL DE SOUZA 320,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 854 15/12/2017 15/12/2017 08.122.0002.2019.0000 JORDANIA VIANA DE BRITO 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 891 20/12/2017 20/12/2017 08.244.0048.2082.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 24,55
Recursos Transferidos pelo FNAS 889 20/12/2017 20/12/2017 | 08.244.0048.2020.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 95,34
Recursos Transferidos pelo FNAS 905 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0048.2020.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 277,12
Recursos Transferidos pelo FNAS 896 26/12/2017JOQL )%zg%%el ! &3&%_&9%%%%&9&%%&&%@&% E&%g&lﬂ%ﬁ //:A/g dé/lic%'}lcgﬁ'e d'aoreola//sggl?’:a?e ass00Y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017

_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

Recursos Transferidos pelo FNAS 915 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0048.2020.000Q JOSIVALDO PEREIRA PAZ 900,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 898 26/12/2017 26/12/2017 | 08.244.0048.2020.000Q MARIA DO CARMO GOMES GUIMA 1.800,0q
Recursos Transferidos pelo FNAS 906 26/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2020.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,0d
Recursos Transferidos pelo FNAS 920 26/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0048.2113.000Q M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.092,77
Recursos Transferidos pelo FNAS 918 26/12/2017 29/12/2017 08.244.0006.2130.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.141,03
Recursos Transferidos pelo FNAS 921 26/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0048.2113.000Q M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.183,91
Recursos Transferidos pelo FNAS 919 26/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2113.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.184,21
Recursos Transferidos pelo FNAS 917 26/12/2017 30/12/2017 08.244.0048.2082.0000Q LUCICLEIDE GUIMARAES MENDES 10.792,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 938 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0002.2019.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 196,77
Recursos Transferidos pelo FNAS 929 29/12/2017 29/12/2017 | 08.122.0002.2019.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 218,21
Recursos Transferidos pelo FNAS 926 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2113.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 290,95
Recursos Transferidos pelo FNAS 936 29/12/2017 29/12/2017 | 08.122.0002.2019.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 393,54
Recursos Transferidos pelo FNAS 933 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2113.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 504,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 932 29/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0048.2113.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 700,77
Recursos Transferidos pelo FNAS 924 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2113.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 829,44
Recursos Transferidos pelo FNAS 937 29/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0048.2113.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 833,93
Recursos Transferidos pelo FNAS 931 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2114.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 897,54
Recursos Transferidos pelo FNAS 923 29/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0048.2114.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 912,42
Recursos Transferidos pelo FNAS 934 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0002.2019.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 945,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 925 29/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0048.2113.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 1.309,33
Recursos Transferidos pelo FNAS 930 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0048.2020.000¢ FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 1.792,71
Recursos Transferidos pelo FNAS 939 29/12/2017 29/12/2017 | 08.122.0002.2019.0009 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 1.965,53
Recursos Transferidos pelo FNAS 927 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0002.2019.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 2.139,1§
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

o

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 51.298,84 2.370,0
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 55.683,79 2.370,0
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 17
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
: Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
09 - Previdéncia Social
FUNAP - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patromeiiees e comp. 1 | 16 06/03/2017 09.272.0044.2092.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 5.500,00]
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 0,00 5.500,0d
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 769 30/03/2017 30/03/2017 09.122.0049.2022.0009 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUN 7.233,21
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4542 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.000¢ FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 402,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4544 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.0009 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 402,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4543 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.000¢ FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 463,68
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4540 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.0009 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 823,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4541 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.000¢ FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 823,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4537 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.0009 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 6.321,99
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4531 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.000¢ FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI/ 9.146,84
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4528 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 14.991,25
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4534 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0049.2022.000Q INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUI 15.914,23
Subtotal do Recursos Proprios 56.523,47 0,0(
Subtotal da Fungéo 09 - Previdéncia Social 56.523,47 5.500,0D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

o

) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3665 01/11/2017 01/11/2017 13.392.1000.2045.000Q AGRIPINO DINIZ BENICIO COELHO 2.000,0d
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3800 16/11/2017 16/11/2017 13.392.1000.2045.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 1.257,39
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4293 20/12/2017 20/12/2017 13.392.1000.2044.000Q0 SECRETARIA MUNICIPAL CULTUR;/ 4.500,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4411 26/12/2017 26/12/2017 13.392.1000.2045.0000 SECRETARIA MUNICIPAL CULTUR: 999,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4526 29/12/2017 29/12/2017 13.392.1000.2045.000Q J. DARC DELGADO LIMA 392,00
Subtotal do Recursos Proprios 9.148,84 0,0d
Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 9.148,84 0,0d
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Page 19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017

_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1799 22/06/2017 22/06/2017 15.122.0002.2049.000Q PETROLUZ - MATERIAIS ELETRICC 0,70
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2623 18/08/2017 18/08/2017 | 15.451.0002.2050.000q LUZIA ALVES PEREIRA 1.900,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4193 07/12/2017 07/12/2017 15.122.0002.2049.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 55,23}
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4168 07/12/2017 07/12/2017 15.122.0002.2049.0009 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 293,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4197 15/12/2017 15/12/2017 15.451.0002.2050.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 330,28
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4359 20/12/2017 20/12/2017 15.451.0002.2050.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 213,01
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4289 20/12/2017 20/12/2017 15.122.0002.2048.0000 SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS 15.939,74
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4452 26/12/2017 26/12/2017 | 15.122.0002.2049.0009 SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS 937,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4476 26/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 1.719,69
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4471 26/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 3.406,84
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4399 26/12/2017 15.451.0002.2050.0000 CAIO RAMON SOARES DA SILVA 2.500,00}
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4509 29/12/2017 29/12/2017 | 15.451.0002.2050.0004 JOSE ALVES DE SOUZA 550,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4506 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 ANA CLAUDIA MARQUES DA SILVA 1.043,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4510 29/12/2017 29/12/2017 | 15.451.0002.2050.0000 JOAO PAULO DOS SANTOS 1.295,0(
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 4507 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.000Q TAYNEIDE FERRAZ DA SILVA 1.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4512 29/12/2017 29/12/2017 | 15.451.0002.2050.0004 FRANCISCO ERNESTO DA SILVA 1.527,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4505 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 MARIA EDINALVA DA SILVA SOUZ/A 1.610,57
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4511 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 JEOMARCIO RODRIGUES DE SOU. 1.737,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4479 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 2.310,63
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4514 29/12/2017 29/12/2017 | 15.451.0002.2050.0000 ANSELMO TAVARES DE SOUZA 1.058,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4513 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.2050.0000 CLAUDIANO MARQUES DA SILVA 1.527,00
Subtotal do Recursos Proprios 38.954,3( 2.500,0p
Subtotal da Fung&o 15 - Urbanismo 38.954,3(
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

: Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4172 07/12/2017 07/12/2017 20.606.0002.2053.000¢ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 3.172,89
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4167 07/12/2017 07/12/2017 20.606.0002.2053.000Q CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 10.294,13
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4135 07/12/2017 20.606.0002.2053.000Q0 ELETRO TRINDADE LTDA-ME 38.415,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4196 15/12/2017 15/12/2017 20.606.0002.2053.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 41,40)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4195 15/12/2017 15/12/2017 20.606.0002.2053.000¢0 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 100,76
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4277 15/12/2017 15/12/2017 | 20.606.0002.2053.0000 ANSELMO LOPES DE AQUINO 440,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4276 15/12/2017 15/12/2017 20.606.0002.2053.000Q0 ANSELMO LOPES DE AQUINO 560,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4198 15/12/2017 16/12/2017 20.122.0002.2052.0000 EDFRANCI MACEDO CAVALCANTE 1.268,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4357 20/12/2017 20/12/2017 20.606.0002.2053.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 57,13}
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4369 20/12/2017 21/12/2017 | 20.606.0002.2053.0004 PARAIBANA PECAS LTDA 3.987,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4368 20/12/2017 21/12/2017 20.606.0002.2053.000Q PARAIBANA PECAS LTDA 6.332,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4474 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.000Q M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 48,84
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4473 26/12/2017 29/12/2017 20.122.0002.2052.0000 M R.RODRIGUES DE SOUZA COME 213,82
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4387 26/12/2017 26/12/2017 | 20.606.0002.2053.0000 JOAO LUCAS ALENCAR DA SILVA 600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4457 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0002.2052.000¢ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PE 781,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4410 26/12/2017 26/12/2017 20.606.0002.2053.0000 SECRETARIA MUNICIPAL AGRICUL 999,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4461 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.069,8(0
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4472 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.271,49
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 4385 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0002.2052.000Q JOAO BATISTA MATIAS DA SILVA 1.400,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4462 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.809,99
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4458 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 1.937,57
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4466 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 3.271,07
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4460 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 3.609,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4413 26/12/2017JOQL )%zg%%el ! (czbo6%%_@9%%%&9}5&%&%&%80%%5%% %olh%%(?el?\/ 59%‘[1\‘%6'9 d'GOI'GOB//%gl?L?ng ass00Y

VYSNOS 3d VIIVIA YANIZ3 'STAVOS VATIS VA VIdYIA ANYIT3 od slusw eHbiq opeusssy ojuswinoog

=

o )




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
: Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4464 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.000¢ ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 3.941,34
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4465 26/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 5.443,24
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4401 26/12/2017 20.606.0002.2053.0000 CONSTRUTORA E LOCADORA NOI 3.440,00]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4517 29/12/2017 29/12/2017 | 20.606.0002.2053.0000 ROBERTO RODRIGUES COELHO 3.960,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4520 29/12/2017 29/12/2017 20.606.0002.2053.000Q ELIAS MENDES MARINHO FILHO 4.760,0(4
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4518 29/12/2017 29/12/2017 | 20.606.0002.2053.0000 MARUJAN DOS SANTOS SOUZA 5.400,0(
Subtotal do Recursos Préprios 70.471,41 41.855,0D
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 70.471,41 41.855,0D
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 22
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ) Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
: Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4429 26/12/2017 26/12/2017 26.782.0053.2051.000Q0 FRANCIANO MENDES DA SILVA 480,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4430 26/12/2017 26/12/2017 | 26.782.0053.2051.0004 JOSE NAUDO GUIMARAES 600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4431 26/12/2017 26/12/2017 26.782.0053.2051.000Q SALVADOR GOMES DANTAS 640,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4432 26/12/2017 26/12/2017 | 26.782.0053.2051.0004 FRANCISCO RODRIGUES COELHO 640,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4423 26/12/2017 26/12/2017 26.782.0053.2051.0000 ANTONIO GOMES COELHO 700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4470 26/12/2017 29/12/2017 26.782.0053.2051.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE 2.137,03
Subtotal do Recursos Préprios 5.197,03 0,04
Subtotal da Fungéo 26 - Transporte 5.197,03 0,04
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 23
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2017
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagéo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4358 20/12/2017 20/12/2017 27.813.0046.2047.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAMB 1.028,73
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4422 26/12/2017 26/12/2017 | 27.813.1001.2046.0004 FRANCISCO DE ASSIS GOMES 600,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.628,73 0,0d
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 1.628,73 0,0d
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS 973.724,04 163.625,09

SANTA CRUZ
sabado, 31 de margo de 2018

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ¥
;mu”'rél@i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ @ 8
~ ~ Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - 3
5
177}
Classificagao VALORES g
NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2
programatica Processado N&o Proc_eé’s tlo
16 06/03/2017 09.272.0044.2092.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 5.5@,
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS DO RPPS 0,00 5.5
SANTA CRUZ
sabado, 31 de marco de 2018 ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL CONTADORA
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